

Strona znajduje się w archiwum.



GALA FINAŁOWA PROJEKTU „POMORSKI DZIELNICOWY OCZAMI DZIECKA”

Projekt „Pomorski dzielnicowy oczami dziecka” dobiegł końca. Podczas gali finałowej policjanci z Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku podsumowali przedsięwzięcie, a 195 uczniów z 65 szkół podstawowych województwa pomorskiego, biorących udział w konkursie plastycznym, uhonorowanych zostało fantastycznymi nagrodami. Uroczystość uświetnili obecnością między innymi, Dariusz Drelich, Wojewoda Pomorski, insp. Jarosław Rzymkowski, Komendant Wojewódzki Policji w Gdańsku oraz Zbigniew Ptak, Starosta Nowodworski.

Dzisiaj, 19.12.br., w Sali Teatralnej Wydziału Neofilologii Uniwersytetu Gdańskiego odbyła się uroczysta gala finałowa wojewódzkiego projektu „Pomorski dzielnicowy oczami dziecka”. Przedsięwzięcie realizowane było w ramach programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2016 i 2017”.

W lipcu br. Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji, przeznaczyło 200 tys. złotych na projekty dotyczące współpracy terenowej społeczności lokalnych z dzielnicowym, w ramach programu pn. „Dzielnicowy bliżej nas”. Za pośrednictwem Starostwa Nowodworskiego policjanci Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku skierowali projekt do Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku, gdzie został oceniony jako najlepszy w województwie, a następnie przesłany do międzyresortowego zespołu działającego w MSWiA, gdzie również pozytywnie go zaopiniowano i przeznaczono dofinansowanie, blisko 47 tys. złotych.

W trakcie spotkań z dziećmi dzielnicowi jednostek miejskich i powiatowych policji garnizonu pomorskiego rozmawiali z dziećmi, a uczniowie po przeprowadzonych prelekcjach wykonali prace rysunkowe tematycznie nawiązujące do spotkania, pod hasłem przewodnim „Pomorski Dzielnicowy oczami dziecka”.

Dzisiaj każdy laureat otrzymał pamiątkowy dyplom, plecak, bidon, maskotkę odbłaskową oraz zestaw klocków lego lub zabawkę z nazwą projektu. Nagrody dzieciom wręczali: Dariusz Drelich, Wojewoda Pomorski, insp. Jarosław Rzymkowski, Komendant Wojewódzki Policji w Gdańsku oraz Pan Zbigniew Ptak, Starosta Nowodworski.

(KWP w Gdańsku / mw)





Ocena: 5/5 (2)

[Tweetnij](#)